Laffrancus de Miliis Cancellarius Communis Brixie
ad fidem premissorum scripsit.

Pasqualis Maripetro Dei Gratia Dux Veneriarum & cer. Nobilibus, & Sapientibus Viris . Francisco Bono de suo mandato Potestati Brixie, & successoribus suis Fidelibus Dilectis salutem, & Dilectionis Affectum . Informati litteris per Virum Nobilem Zaccariam Trivisano Precessorem Vestrum, scriptis de ordine per Consilium illius Civitatis capto, ne medici Apothecam Speciarie teneant, nec in aliqua Apotheca partem habeant. Illum tenore presentium confirmamus, & approbamus, reservata Nobis semper libertate, & arbitrio addendi, corrigendi, & amovendi, ut de tempore in tempus Nobis conveniens videbitur.

Domi-

Domino Leono Dudo Potestati Brixiae :

QUia extat per Consilium illius Civitatis captum fuisse, quod Medici Apothecam Speciarie non teneant nec in aliqua Speciarie Apotheca partem habeant, & id confirmatum Ducalibus Litteris octavo Augusti MCCCGLVIII. datis, eo quia coram Nobis gravatum est id non servari secundum tenorem partis, & confirmationis, & petatum providere. Ideo ex Officio Nostro, cujus interest servari facere partes captas, & confirmationes superinde factas. Requiritur Spect. Vestr. quatenus illius modi partem, & confirmationem superinde factam observare, & observari facere debeatis ut continet. Verum si aliud in contrarium foret Nobis scribere debeatis, ut provideri possit.

Bernardus Iustinianus Miles Advocatus Communis Venetiarum die undecimo Decembris MCCCCLXIII.

Ordini, Parti, e Provisioni, che si devono osservare per li Speciali di Brescia, e suo Distretto.

Die 12. Junii 1629.

Convocato, & congregato Consilio Speciali Magnificæ Civitatis Brixie mandato Illustrissimi D. D. Rectorum in præsentia autem M. Illustr. & Excellentiss. D. Montini de Recatis Vicarii L. T. pro infra scriptis peragendis, quo Consilio adfuerunt Consiliarii infra scripti &c.

D. Pompeus Averoldus Abbas.

D. Franciscus Portulaca Eq. Advocatus.

D. Sigismondus Paraticus,  Deputati.

Octavius Gandinus, &

Alexius Brunellus

Galeatius Chizzola Syndicus.

A N T I A N I.

Julius Paraticus.

Paulus Pontoleus.

Jo: Antonius Odasius.

Faustus Stella.

Jo: Baptista Pontevicus.

Jo: Baptista Sala.

Julius Madius.

Augustinus Lupatinus q. Jo: Bapt.

Hercules Carenzonus.

Hippolitus Mazzola.

In quo Consilio lecta instantia Massarii, & Syndicorum Universitatis Aromatariorum pro obtinenda confirmatione Statutorum nuperrime per ipsam Universitatem reformatorum, & per Augustinum Lupatinum q. Jovitæ, Joannem Crottum de Acerbis, & Jo: Baptistam Fasanam Consiliarios ad hoc electos, & deputatos revisorum, & approbatorum, cum retractatione approbationis, & confirmationis in facto per Consules Mercantiæ hujus Civitatis in hoc judicio incompetentes, posita fuit Pars per D. Abbatem.